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Puheenjohtajalta : 
 
Hyvää koiraharrastusvuotta 2008 kaikille HSKH:n jäsenille.  
HSKH ry täyttää 25 vuotta ja juhlimmekin tapahtumien yhteydessä pitkin vuotta.  
25 vuodessa on koiraharrastuksessa tapahtunut paljon positiivista kehitystä. Kiitokset kaikille 
HSKH:n veteraaneille ja perustajajäsenille. Nyt yhdistykseen kuluu yli 500 jäsentä, taloudellinen 
tilanne on kunnossa ja harrastusmahdollisuudet kiitettävät. Myös Ojangon koiraurheilukeskuksen 
kehittäminen on hyvässä vauhdissa. 
 
HSKH ry:n hallitus uudistui neljällä jäsenellä vuodeksi 2008. Mukaan lähtivät tokojaoksen vastaava 
Riina Zetterman, pk-jaoksen vastaava Eija Voutilainen ja aktiiviset koiraihmiset Miia ja Ari Rastas. 
Ensimmäinen hallituksen kokous pidettiin 3.1. ja on selvää, että hallituksen motivaatio seuran ja 
Ojangon alueen kehittämiseen on kova.  
 
Hallitus tuo kevätkokoukseen Nissaksen asukaspuistoon 31.3. käsiteltäväksi yhdistyksen uudet 
säännöt. Laitamme sääntöehdotuksen esille sivuillemme hyvissäajoin ennen kokousta.  
Vuosi 2008 tulee olemaan HSKH:lle työntäyteinen. Olemme solmineet 10 vuotisen 
vuokrasopimuksen Ojangon alueesta Vantaan kaupungin kanssa. Hallitus on myös laatinut Ojangon 
alueelle 10 vuoden kehittämissuunnitelman, se löytyy jäsenkirjeen lopusta.  
Uusi vuokrasopimus velvoittaa HSKH:n rakentamaan Ojangon alueelle aitauksen välittömästi. 
Muutoin koiria ei alueella saa pitää vapaana koulutustilaisuudessa. Myöskään alueen lenkkipoluilla 
koiria ei saa pitää vapaina. Eli varautukaa aitatalkoisiin keväällä. 
 
Valaistuksen ja kenttien parantaminen, esteiden rakentaminen ja Ojangon halliprojekti tulevat 
olemaan haasteellisia projekteja seurallemme. Niihin tarvitaan koko jäsenistön motivaatiota, 
erikoisosaamista ja talkootyötä. Myös rahoituksen riittäminen alueen kehittämiseen on tärkeää. 
HSKH:n jäsenmaksu nousee alueesta maksettavan vuokran ja sen kehittämisen takia.  
Hallitus on perustanut rahoitusta varten erityisen ”Sponsorointityörtyhmän” . Myös Ojankotyöryhmä 
on aktivoitunut ja etsii ryhmään lisää toimijoita. Ryhmän tiedote jäsenkirjeessä. 

Juhlaisaa ja menestyksellistä koiraharrastusvuotta 2008 
Puheenjohtaja Kari Mankinen ja HSKH:n hallitus 
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HSKH ry vuoden 2008 jäsenmaksut 
 

• jäsen 35 € 
• nuorisojäsen 20 € 
• perhejäsen 15 € 

 
Maksa jäsenmaksu HSKH:n tilille Nordea 150430-7200150 eräpäivään 7.3.2008 mennessä.  
Käytä maksussa henkilökohtaista viitenumeroa , jonka löydät tämän kirjeen osoitetarrasta  
(postitse tulleet) tai sähköpostin otsikosta. 

Mikäli jäsentietosi ovat muuttuneet voisitko ystävällisesti ilmoittaa siitä jäsensihteeri Anne Viitaselle 
anne@hskh.net 
 
 
Sähköpostilistat: 
Yleisen listan lisäksi (hskh@hskh.net) 
HSKH:ssa toimii e-mail listoja eri 
harrastuslajeille.(agility@hskh.net, 
toko@hskh.net, vepe@hskh.net) 
Jos haluat mukaan tai pois näiltä listoilta ota 
yhteyttä Kariin: kari@hskh.net 

 
www.hskh.net : 
Jos haluat mukaan nettisivuja uusivaan 
työryhmään ota yhteyttä Kari Mankiseen 
kari@hskh.net  
Työryhmään kaivataan osaavia tekijöitä. 
 

 
 
Ojanko ”Slogan” kilpailu  
HSKH:n 25v. juhlavuodelle  
 
Julistamme HSKH:n jäsenille SLOGAN kilpailun 
avatuksi! Tarkoituksena  on saada 25v. 
juhlavuodelle Ojanko aiheinen slogan, jota 
voitaisiin käyttää kotisivuilla, painaa t-paitoihin  
 
Palkintona 2 kpl sloganeilla painettua T-paitaa + 
yllätyspalkinto. 
Ehdotukset Kari Mankiselle (kari@hskh.net) 

 
Junioritoiminnan kehittämiskysely 
Olemme kehittämässä HSKH:n juniortoimintaa. 
Toivoisimme kaikilta junior-harrastajilta ja/tai 
heidän vanhemmiltaan ehdotuksia ja toiveita 
toiminnan kehittämiseksi. Esim. Mitä lajeja 
toivoisitte voivanne harrastaa omana ryhmänä, 
toivotteko muuta toimintaa, esim. luentoja, 
leirejä, kerhoja, yhteisiä kisamatkoja tms.  

Vastaukset voitte lähettää osoitteeseen: 
johanna@hskh.net 

 
Kuva kentistä otettu Ojangon valojen asentamisen yhteydessä syksyllä 2007  (Markku Lauren) 



 
   
  Hakunilan Seudun Koiraharrastajat HSKH ry.  
 

Jäsenkirje 1.  2008  
 
 
HSKH Tapahtumakalenteri 2008 

Agilityjaos 
o 4 virallista agilitykilpailua:  
o 6.4. Purina 1-3 + 2 (Tuija Kokkonen (1 & 2) ja Marja Lahikainen (2 & 3) 
o 10.5. Ojanko agility 1-3 Anders Virtanen, hyppy 1-3 Hannele Lummeranta 
o 30.-31.8. Ojanko la 2 X 1&2, su 3 X 3 
o 26.10. 1-3 tuomari Pertti Siimes 
 
o Epävirallinen Ojanko Cup: 
o 22.5. to tuom. Anne Viitanen 
o 28.5. ke tuom. Marjo Hytönen 
o 3.6. ti tuom. Kari Mankinen 
 
o agilityleiri 8.-10.8. 

 
Palveluskoirajaos 

o BH-kurssi 24.4. 28.4. ja 8.5. 
o BH-koe 17.5. 
o Luonnetesti 24.-25.5. 
o Tottistreenit tiistaisin 18.3. alkaen klo 18.30 –>  

treeneissä ammutaan 10 min´aikana treenien alusta alkaen 18.30, 19.30 
 

Pelastuskoirajaos 
o Raunioharjoitukset omalla vuorolla Korsossa 1 x vko kevät – syksy 2008 

 
Tokojaos 

o 2 pentukurssia keväällä sekä syksyllä 
o Arkitottelevaisuuskursseja sekä koulutusryhmiä kilpailemaan tähtääville 
o Kilpailevien koirakkojen yhteistreenejä 
o Tokokoe tai möllitoko/epäviralliset kisat 
o Koulutusohjaajakurssi syksyllä 

 
Vesipelastusjaos  

o Kaksi treeniryhmää viikossa (n:10 koirakkoa/ryhmä) 
o Kaksi lajiesittelypäivää Hskh:n jäsenille kesällä  
o Kevät- ja syystalkoot rannassa 
o Lasten vedätyksiä HSKH:n muissa tapahtumissa 

 
Näyttelyjaos 

o Suunnitteilla Match show + möllitoko yhdessä tokojaoksen kanssa 
 

FlyBall-jaos 
o Flyball näytös 26.-27.4.08 Messukeskuksessa Petexpon yhteydessä  
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Ojankotyöryhmän tiedote  
 
Ojangon kehittäminen 2008 
 
Ojangon alueesta on solmittu 10 vvuoden vuokrasopimus Vantaan kaupungin kanssa.  
Vuokrasopimuksessa on seuraava erityisehto: "Alueet, joilla on tarkoitus pitää koiria 
kytkemättöminä, tulee aidata tarkoituksenmukaisella tavalla."  
 
Vuoden 2008 aikana Ojangon kivituhka-aluetta laajennetaan ja alueen ympärille rakennetaan aita. 
Aidaksi on suunniteltu 2m korkea panssariaita. Näin aita pitäisi myös ilkivallantekijät aidan 
ulkopuolella. Kontit ja katos siirretään myös aidan sisäpuolelle. Aidatulta alueelta varataan tilaa 
agility-, toko-, flyball- ja näyttelyharrastajille. Aitauksen piirrustus löytyy seuramme sivulta 
maisemointisuunnitelmasta. 
 
Jos rahat ja aika riittävät on myös  tarkoitus jatkaa Ojangon valaistuksen parantamista. 
Suunnitelmissa on uutta valaistusta nykyisistä valoista maakatsomolle päin. Samalla poistamme 
valot ja sähköt vauva-agilityesteiltä. Esteet siirretään aidan sisäpuolelle, sillon ne eivät tarvitse 
nykyisiä valoja. 
 
Ojankotyöryhmään tarvitaan lisää henkilöitä:  
Kaipaamme erityisesti henkilöitä joilla on kokemusta aidan rakentamisesta. 
Myös muut Ojangon kehittämisestä kiinnostuneet henkilöt ovat erittäin tervetulleita. 
 
Jos kauttasi pystytään hankkimaan aitaa tai aidanosia edullisesti ota yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
Kerro myös jos voit lainata aidan pystykseen tarvittavia työkoneita tai työkaluja. 
 
Yhteydenottoja odotellen, Ojanko työryhmä puolesta 
Markku Laurén / 040-7169863 
markku@thorus.net 
 

 
Ojanko ilmasta syksyllä 2007 (Kuva Aulikki Tervonen) 
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Agilityjaoksen tiedote  
Jälleen on uusi vuosi lähtenyt käyntiin agilitynkin osalta. Viime vuoden puolella saimme uusia 
koulutusohjaajia, jotka aloittavat kouluttamisen tänä vuonna. Myöskin tehotreeniryhmä on nyt 
harjoitellut keskenään jo muutaman kuukauden. Kesällä odotetaan sitten mielenkiinnolla tuloksia 
kyseiseltä ryhmältä. Toivottavasti ryhmä ja treenit ovat olleet antoisia kaikille.  
 
Minna Karhu aloitti fysiikkatreenien vetämisen ihimisille liikuntamyllyssä jokaisen kuukauden 
ensimmäisenä tiistaina klo 19.30. Ryhmä kookoontuu joka tiistai liikuntamyllyssä vaikka Minna ei 
olisikaan paikalla. Fysiikkatreenit kestävät n. 1,5 tuntia. Ensin lämmitellään, sitten venytellään, jonka 
jälkeen tehdään juoksuharjoituksia. Lopuksi tehdään kuntopiiri ja venytellään.  
 
Agilityjaos kaipaa jatkuvasti uusia innokkaita tekijöitä. Kaikki agilityä harrastavat HSKH:n jäsenet 
ovat tervetulleita kokouksiin ja mukaan toimintaan.  
 
Ojankoon on suunnitteilla rakentaa kesäksi neljäs kenttä. Sitä varten tarvitsemme lisää esteitä. Jos 
saha ja vasara pysyvät hyvin käsissäsi ja tunnet palavaa halua auttaa esteiden rakentamisessa, voit 
ottaa yhteyttä Markkuun (markku@thorus.net).  
 
Vähitellen rupeamme tekemään myös ulkoharjoittelun aikatauluja. Näin saamme ne hyvissä ajoin 
valmiiksi ja jokainen pääsee suunnittelemaan kevään ja kesän treenejä. Listat tulevat 
ilmoitustaululle ja nettisivuille. Kentät tullaan numeroimaan, jotta listan seuraaminen on helpompaa.  
 
Agilityjaos päätti myös viime kokouksessa, että rupeamme perimään treenimaksua ryhmissä 
treenavilta koirakoilta. Treenimaksu on loka-syyskuu 20euroa/hlö.  
 
Muistattehan edelleen ilmoittaa koulutusohjaajallenne poissaoloista. Kahden-kolmen 
ilmoittamattoman poissaolon jälkeen koirakko poistetaan ryhmästä. Tulethan myös aina treeneihin 
ajoissa paikalle. Muista lämmitellä/jäähdytellä koirasi.  
 
Treenien ulkopuolella kentät ovat HSKH:n jäsenten vapaassa käytössä. Huomioittehan kuitenkin, 
että annatte treenirauhan muille, pidätte koiranne kytkettynä treenien ulkopuolella ja ette anna 
koirienne tehdä tarpeita kentille. Älkää hyppyyttäkö koirianne oranssien väliaitojen ylitse, ne 
menevät rikki ja voivat olla vaarallisia, jos koiran tassu jää kiinni aitaan. Koiria ei myöskään saa 
sitoa niihin tolppiin, jotka pitävät sitä oranssia aitaa pystyssä. Huolehditaan kaikki omalta osaltamme 
kenttien ja Ojangon ympäristön siisteydestä. Roskia ja kakkapusseja ei saa enää löytyä kenttien 
laidoilta.  
 
Jos rikot jonkun esteen, tai huomaat jonkun esteen olevan rikki, ilmoitathan siitä estevastaavalle 
markku@thorus.net 
 
Muistattehan myös, että kaikkien HSKH:n agilityryhmissä treenaavilla koirakoilla tulee olla lisenssi 
seuramme nimissä. Treeneihin vaaditaan vähintään harrastajalisenssi. Jos kilpailet, hanki 
kilpailulisenssi. Tietoa lisenssistä saat SAGIn sivuilta: http://www.agilityliitto.fi/lisenssi/index.html  
 
Lisenssi tulee olla hankittuna tammikuun 2008 loppuun mennessä. Lisenssi on aina voimassa 
kalenterivuoden. Eli se pitää uusia aina vuoden alussa. Lisenssistä ei tule kotiin muistutusta tai 
maksulappua vaan se pitää käydä lunastamassa SAGIn sivuilta (kts.yllä). Seuramme ei myöskään 
hanki nippulisenssejä.  

Oikein antoisaa treenivuotta kaikille harrastajille! Johanna Mankinen 
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Palveluskoirajaoksen terveiset  

 
Hei kaikki palveluskoiralajeista kiinnostuneet HSKH:n jäsenet. 
 
Olen Eija Voutilainen ja asustan Nurmijärven Palojoella. Olen uusi PK-jaoksen vetäjä. 
Koirillani olen vaihtelevasti kilpaillut PK puolella viestissä ja haussa, TOKO:ssa, Agilityssä 
aktiivisesti noin 10 v. sitten ja näyttelyitäkin on kierretty ulkomaita myöten. 
 
Olen koirapuolella kouluttautunut Agility kouluttaja & ohjaaja, TOKO koulutusohjaaja ja PK puolella 
PK-kokeiden ja luonnetestin koetoimitsija. 
 
Nyt tarvitaan mukaan PK-jaokseen kaikkia henkilöitä jotka ovat halukkaita osallistumaan HSKH:n 
PK-jaoksen toiminnan kehittämiseen. 
Otathan minuun reippaasti yhteyttä, jos tämä vain vähänkin tuntuu omalta lajiltasi. 
 
Eija Voutilainen 
Puh. 040 554 2929 
eija@hskh.net  
 
 
Näyttelyjaoksen terveiset 

Hei kaikki koiranäyttelyistä kiinnostuneet HSKH:n j äsenet! 
 
Olen Reetta Lavonen, HSKH:n näyttelyjaoksen uusi vetäjä. Olen melko uusi HSKH:n jäsen, 
jäsenenä olen ollut noin vuoden verran. Monet seuran jäsenistä eivät minua varmaankaan tunne, 
joten tässä on pieni esittely minusta ja näyttelyjaoksen tämän hetkisestä tilanteesta. 
 
Olen pari vuotta sitten Vantaalle muuttanut koiraharrastaja. Koirista olen pitänyt aivan pienestä 
pitäen. Koiraharrastuksessa olen aktiivisesti ollut mukana jo lähes 15 vuotta eli siitä lähtien, kun sain 
ensimmäisen koirani. Perheeseemme kuuluu kaksi bichon frisétä (Santtu 14,5 v. ja Kiki 9,5 v.) ja 
kääpiöpinseri (Maxine 3,5 v.). Harrastan koiriemme kanssa näyttelyitä ja agilityä. Koiranäyttelyissä 
olen kiertänyt Santun ja Kikin kanssa ympäri Suomea ja välillä myös ulkomailla. Olen myös 
koiranäyttelyiden kehätoimitsija. Olen aiemmin järjestänyt näyttelykoulutusta entisen 
kotipaikkakuntani Kajaanin koirakerhossa. Eli vaikka agility onkin tosi hauska harrastus, ovat 
näyttelyt muodostuneet minulle tärkeimmäksi harrastukseksi koirien parissa. Otan siis todella 
mielelläni vastaan uuden tehtäväni HSKH:n näyttelyjaoksen vetäjänä.  
 
HSKH:n näyttelyjaos on nyt kokonaan uudistumassa ja uuden jaoksen toiminta on vielä aivan 
suunnitteluvaiheessa. Minua pyydettiin vetämään toimintaa ja joitakin ideoita minulla jo onkin 
toiminnasta. Nyt kuitenkin tarvitsisin lisää innokkaita näyttelyistä kiinnostuneita ihmisiä mukaan 
suunnittelemaan ja järjestämään toimintaa. Ajatuksena on ollut järjestää näyttelykoulutusta 
kesäkaudella ja pitää match show. Jos näyttelyjaoksessa toimiminen kiinnostaa, ota yhteyttä 
minuun, niin katsotaan mitä kaikkea yhdessä saamme aikaiseksi! 
 
 
Reetta Lavonen 
p. 040 823 8232 
nayttely@hskh.net 
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Ojangon koiraurheilualueen maisemointisuunnitelman vaiheistus (2008 – 2020): 

(Aikataulut ja vaiheistus suuntaa-antavia) 
 
Vaihe 1  
Lyhyellä tähtäimellä HSKH:n tavoitteena on viimeistellä alueen maapinta ja kunnostaa 
harjoituskenttien pohjia. Alue aidataan ja parannetaan valaistusta.  
Tämän vaiheen työt on jo aloitettu ja esim. alueen valaistusta on rakennettu kevään 2007 aikana.  
Toteutusaikataulu: valmista vuonna 2010.  
 
Vaihe 2  
Tavoitteenamme on saada alueelle talviharjoittelukäyttöön tarkoitettu halli.  
Suunnitteilla on rakentaa ns. väliaikainen ja kevytrakenteinen maapohjainen halli, joka toimisi paljon 
kaivattuna talviharjoittelutilana muillekin Vantaalaisille koirayhdistyksille.  
Väliaikaisen hallin koko olisi n. 800 – 1500 neliötä.  
Toteutusaikataulu: valmista vuonna 2010  
 
Vaihe 3  
Vaiheessa 3 Ojangon koiraurheilualueelle toteutetaan nurmipohjainen kilpailu- ja harjoituskenttä 
tottelevaisuus- ja palveluskoiratoimintaa varten. Kenttä rakennetaan täyttökatsomon eteen. 
Toteutusaikataulu: valmista vuonna 2011  
 
Vaihe 4 
Vaiheessa 4 Ojangon koiraurheilualueelle rakennetaan pysyvä maapohjainen halli eri koiralajien 
talviharjoittelupaikaksi. Tämä halli korvaa vaiheessa 2 pystytetyn kevyemmän väliaikaishallin. Hallin 
kooksi on maisemointisuunnitelmassa määritelty 3000 neliötä.  
Toteutusaikataulu: valmista vuonna 2014  
 
Vaihe 5   
Viimeinen vaihe Ojangon koiraurheilualueen kehittämissuunnitelmassa on raunioradan 
rakentaminen. Tällä hetkellä Vantaalla ei ole sääntöjä täyttävää rauniorataa, joten radalla on selkeä 
tilaus koiraharrastuskentässä. Raunioradalla harjoittelevat mm. pelastuskoirat, jotka osallistuvat 
myös yleisiin pelastustehtäviin.  
Toteutusaikataulu: valmista vuonna 2020 

 
Ojanko satelliitista nähtynä. 
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Hakunilan seudun koiraharrastajat HSKH ry 
 
Kutsu kevätkokoukseen 31.3.2008 
 
 
HAKUNILAN SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT HSKH ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
31.3.2008 klo 19.00. Kokouspaikka on Nissaksen asukaspuisto, Nissaksentie 9, Vantaa. 
 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kevätkokouksen asiat. 
 
Työjärjestys 
 

1. Kokouksen avaus 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
3. Kokouksen toimihenkilöiden valinta 

• puheenjohtaja 
• sihteeri 
• 2 pöytäkirjantarkastajaa 
• 2 ääntenlaskijaa 

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
5. HSKH:n toimintakertomus vuodelta 2007 
6. HSKH:n tilinpäätös vuodelta 2007 ja tilintarkastajien lausunto 
7. Tilinpäätöksen vahvistaminen 
8. Vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille päättäminen 
9. HSKH:n sääntöjen uusiminen 

• sääntöehdotus julkaistaan nettisivuilla www.hskh.net 
10. Muut asiat  

• Lainan anominen Helsingin Seudun Kennelpiiriltä Ojangon koiraurheilualueen 
kehittämistä varten 

• Ojanko rahaston perustaminen ja rahaston sääntöjen hyväksyminen 
o sääntöehdotus julkaistaan nettisivuilla www.hskh.net 

11. kokouksen päättäminen 
 
 

Tervetuloa! 
 

HSKH:n johtokunta 

  

  

  

 
 
 
 


